
ZARZĄDZENIE NR 122/2019 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 8 października 2019 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2019 poz. 506}, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro finansach publicznych 

Dz.U.z 2019 r. poz.869), Uchwały Nr 111/24/2019 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 24.01.2019, decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.289.2019 ; Nr FB-1.3111.2.283.2019; Nr FB-1.3111.2.305.2019; 

FB-1.3111.2.313.2019; FB-1.3111.2.288.2019; FB-1.3111.2.307.2019; FB-1.3111.2.311.2019 zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym : 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 800.309,00 zł zgodnie z zał nr 1 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 800.309,00 zł zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

2.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 45.302.186,78 zł 

w tym: 

- dochody bieżące - 43.211.634,09 zł 

- dochody majątkowe - 2.090.552,69 zł 

2.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 48.487.173,77 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 41.993.024, 77 zł 

- wydatki majątkowe - 6.494.149,00 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. Plan zadań inwestycyjnych określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



G 

;g~~·~:;: zAŁ NR 1 ZARZADZENIE NR 122/2019 Z DNIA 08.10.2019 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 825 313,00 -50,00 0,00 825 263,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 69 299,00 -50,00 0,00 69 249,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

69 299,00 -50,00 0,00 69 249,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 599 382,16 0,00 280,00 599662,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 91 853, 16 0,00 0,00 91 853, 16 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 240,00 0,00 280,00 1 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 240,00 0,00 280,00 1 520,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 11 526 173,00 -14 075,00 814 154,00 12 326 252,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 665 914,00 0,00 813 539,00 7 479 453,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 6 660 414,00 0,00 813 539,00 7 473 953,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85504 Wspieranie rodziny 429 175,00 -14 075,00 0,00 415 100,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

429 175,00 -14 075,00 0,00 415100,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

27 959,00 0,00 615,00 28 574,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

27 959,00 0,00 615,00 28 574,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 42 411 325,09 -14 125,00 814 434,00 43 211 634,09 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 186 442,21 0,00 0,00 186 442,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 090 552,69 0,00 o.oo 2 090 552,69 I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 589 994,11 0,00 0,00 589 994,11 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 44 501 877. 78 -14 125,00 814 434,00 45 302 186,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 776 436,32 0,00 0,00 776 436,32 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

( 
• c:•·'.lf6źwic!:a 

Strona 2 z 2 



ZAŁ NR 2 ZARZADZENIE NR 122/2019 Z DNIA 08.10.2019 

Z lego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wyptaty z Wydatki Inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do 

budżetowych i skladkl od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
Inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart.Sust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 436 284,00 15 314 284,00 14 806 091 ,00 12 072 401,00 2 733 690,00 o.oo 508 193,00 o.oo o.oo o.oo 122 ooo.oo 122 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

801 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 436 234,00 15 314 234,00 14 806 041,00 12 072 401,00 2 733 640,00 o.oo 508 193,00 0,00 0,00 0,00 122 ooo.oo 122 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 69 299,00 69 299,00 69 299,00 0,00 69 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80153 podręczników, mateńałów 
edukacyjnych lub mateńalów zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
ćwiczeniowych po zmianach 69 249,00 69 249,00 69 249,00 0,00 69 249,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 68 611,95 68 611 ,95 68 611,95 o.oo 68611,95 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
Zakup środków zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
dydaktycznych i ksiątek zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 68 561,95 68 561,95 68 561,95 o.oo 68 561,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1725489,16 1 725 489,16 1 291 506,00 767 772,00 523 734,00 5 ooo.oo 337 130,00 91 853,16 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -56 321,93 -56 321,93 -56 321,93 -21 641 ,81 -34 680,12 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 56 601,93 56601,93 56 321,93 o.oo 56 321,93 o.oo 280,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 725 789,16 1 725 769,16 1 291 506,00 746130,19 545 375,81 5 000,00 337 410,00 91 853,16 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 640,00 60 640,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 60 640,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 280,00 280,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 280,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 60 920,00 60 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60 920,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 640,00 60 640,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 60 640,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 280,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 920,00 60 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60 920,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 452 823,16 452 823,16 355 970,00 199 889,00 156 081,00 5 ooo.oo 0,00 91 853,16 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -56 321,93 -56 321,93 -56 321,93 -21 641,81 -34 680,12 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 56 321,93 56 321,93 56 321,93 0,00 56 321,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 452 823,16 452 823,16 355 970,00 178 247,19 177 722,81 5 000,00 o.oo 91 853,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 154 874,19 154 874,19 154 874,19 154 874 ,1 9 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
pracowników zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 142 874,19 142 874,19 142 874,19 142 874,19 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 26 670,00 26 670,00 26 670,00 26 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 683,45 ·1 683,45 -1 683,45 -1 683.45 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społeczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 24 986,55 24 986,55 24 986,55 24 986,55 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 3 794,81 3 794,81 3 794,81 3 794,81 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 
oraz Solidarnościowy zmniejszenie -708,36 -708,36 -708,36 -708,36 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 086,45 3 086,45 3 086,45 3 086,45 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 550,00 14 550,00 14 550,00 14 550,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 1 z3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa ble.tące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I 
wkładów do 

bud.tetowych i skład ki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadali ; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 213 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zm ianą 34 629,00 34 629,00 34 629,00 o.oo 34 629,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 44 621,93 44 621,93 44 621,93 0,00 44 621,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 79 250,93 79 250,93 79 250,93 0,00 79 250,93 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 ooo.oo 66 ooo.oo 66 000,00 0,00 66 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

zmniejszenie -26 439,36 -26 439,36 -26 439,36 0,00 -26 439,36 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 560,64 39 560,64 39 560,64 0,00 39 560,64 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 13 ooo.oo 13 000,00 13 000,00 0,00 13 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 32 484,00 32 484,00 32 484,00 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 684,00 42 684,00 42 684,00 0,00 42 684,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 o.oo 1 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -90,76 -90,76 -90,76 0,00 -90,76 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 509,24 1 509,24 1 509,24 0,00 1 509,24 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 o.oo 1 250,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 o.oo -150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4430 Różne opiaty i skladki 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 551 053,33 551 053,33 522 053,33 427115,51 94 937,82 7 500,00 21 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Pozostałe zadania w zmniejszenie -4107,34 -4 107,34 -4 107,34 -4 107,34 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 4 107,34 4 107,34 4 107,34 0,00 4 107,34 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 551 053,33 551 053,33 522 053,33 423 008,17 99 045,16 7 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 543 553,33 543 553,33 522 053,33 427115,51 94 937,82 o.oo 21 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
Państwowy Fundusz zmniejszenie -4 107,34 -4 107,34 -4 107,34 -4 107,34 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85324 Rehabilitacj i Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 4 107,34 4107,34 4 107,34 o.oo 4 107,34 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 543 553,33 543 553,33 522 053,33 423 008,17 99 045,16 o.oo 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 61 547,93 61 547,93 61 547,93 61 547,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -3 651,41 -3 651,41 -3 651 ,41 -3 651,41 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 57 896,52 57 896,52 57 896,52 57 896,52 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 731,76 8 731 ,76 8 731,76 8 731 ,76 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

oraz Solidarnościowy zmniejszenie -455,93 -455,93 -455,93 -455,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 8 275,83 8 275,83 8 275,83 8 275,83 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 2 z 3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tyt ulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń I 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nlch naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart. 5ust.1 wart. 5ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 877,81 24 877,81 24 877,81 0,00 24 877,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów I zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 4 01 2,34 4 012,34 4 012,34 0,00 4 012,34 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 28 890,15 28 890,15 28 890,15 o.oo 28 890,15 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo 46 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

95,00 0,00 95,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 95,00 95,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46 095,00 46 095,00 46 095,00 o.oo 46 095,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 567 965,00 11 567 965,00 521 003,00 431 956,00 89 047,00 0,00 11 046 962,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·14 075,00 ·14 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo · 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
615,00 0,00 615,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 814 154,00 814 154,00 o.oo 813 539,00 o.oo 

po zmianach 12 368 044,00 12 368 044,00 521 618,00 431 956,00 89 662,00 0,00 11 846 426,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 660 414,00 6 660 414,00 117 598,00 105 902,00 11 696,00 o.oo 6 542 816,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85501 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 813 539,00 813 539,00 0,00 0,00 813 539,00 0,00 

po zmianach 7 473 953,00 7 473 953,00 117 598,00 105 902,00 11 696,00 o.oo 7 356 355,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 542 816,00 6 542 816,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 6 542 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

31 10 o.oo 813 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 813 539,00 813 539,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 356 355,00 7 356 355,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 7 356 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 470 599,00 470 599,00 51 574,00 46 231 ,00 5 343,00 0,00 419 025,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie ·14 075,00 -14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 075,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 
po zmianach 456 524,00 456 524,00 51 574,00 46 231 ,00 5 343,00 0,00 404 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 419 025,00 419 025,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 419 025,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie · 14 075,00 -14 075,00 0,00 o.oo o.oo o.oo · 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

3110 
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 950,00 404 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 404 950,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 27 959,00 27 959,00 27 959,00 0,00 27 959,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
zgodnie z przepisami ustawy 

85513 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłtr.I dla opiekunów, 

po zmianach 28 574,00 28 574,00 28 574,00 o.oo 28 574,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu l wypłacie zaslłtr.ów 
dla opiekunów 

przed zmianą 27 959,00 27 959,00 27 959,00 0,00 27 959,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

41 30 zdrowotne zwiększenie 615,00 615,00 615,00 o.oo 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 28 574,00 28 574,00 28 574,00 0,00 28 574,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmia ną 47 686 864, 77 41192 715,77 26 833 938,56 17 955 355,34 8 878 583,22 1716500,00 12 255 835,00 186 442,21 0,00 200 000,00 6 494 149,00 6 494 149,00 214158,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 554,27 .74 554,27 ~o 479,27 -25 749,15 -34 730,12 0,00 -14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 874 863,27 874 863,27 61 044,27 0,00 61 044,27 0,00 813 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

I po zmianach 48 487 173,77 41 993 024,77 26 834 503,56 17 929 606,19 8 904 897,37 1716500,00 13 055 579,00 186 442,21 0,00 200 000,00 6 494 149,00 6 494 149,00 214158,00 0,00 0,00 

I. 
Skarb•1':, ._ ' rze~„vica 

Jóźwicka 
Strona 3 z3 



ZARZADZENIE NR 122/2019 Z DNIA 08.10.2019 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

GM!MA DRZEWICA 
:3-340 Drzc;w;ca, ul. St. Slml:!!ca 22 
tst .W 375 60 91 , fax 48 3i"5 68 41 

NIP: 763'1766160, REG.: 870224·108 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
,.. 

Łl M -,,„ 
~: ::~-~-;~~~;X?;~.~,;,,.;~ 010 Rolnictwo i łowiectwo 173 867,68 

M :11·,E.'• 
- I .. 

0.~ m . 
. 

01095 Pozostała działalność 173 867,68 .. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173 867,68 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

~ 
,,.. ·r , ~ 

750 Adńli~istracja publi~zna ' ~ .. . 88 720,00 , 
~'-~ ~.~~~. 

.. 
•. ! ... -2t.:! .. ,.. ::„ -- „ ··- . „ .,. . 

.. - - ~-.-. ~ 

75011 Urzędy wojewódzkie - „ 1 88 720,00 
" - ,, ••. '.'-c •• 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 88 720,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
M~o"'I r. •·•'" ,; f. Urzędy· naczelnych organów wtcłdzy .P~ństwowej, kontroli i ochrony ~-.l:~~!~{.~:; 

. 

7~1 i' .. prawą oraz sądownictwa 
85 380,00 

" 
, . . - .. -

75101 ,,. 
' Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 214,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2 214,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75108 - .. .. Wybory do Sejmu i Senatu 23 829,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 23 829,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Wybqry do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory - ~i ·-' • ·-· -

~:"''["' 
. ,_ -

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, ' " 678,00 . 
powiatowe i wojewódzkie ' " ~ 

.. <„ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 b ieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 678,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 659,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych 58 659,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- '· i;, L ·y -
801 Oświata i wichowanie - ' 69 299,00 - ' 'I>;_ '\., .:.o-'ł 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
80153 -· materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

69 299,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 b ieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych 69 299,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
.. - - . 

·' -·~, . 852 Pomoc społeczna, I 6 630;0Q 
. - ~ - .__ :;.: . 
- . - f. •• - M ~~ . ,., - - -, 

85215 Dodatki mieszkaniowe ' - „ 1 240,00 I (( • - - -· - -- - „ - „ 

Zmiana Po zmianie 
-... 

:i.; . 
I'!._ !':r.. :.,"'.::..;. ,li.·"~ •. ;; 

0,00 173 867,68 

" .·t o.oo 173 867,68 ... .. 

o.oo 173 867,68 

~· -. ·i-- .,.,.,„ ,._. ' .---
.t _~i(i"'l,m i~i~ ~~~!,':. ~' 0,00 . ·• 'i'~ ·';f·J,l •. <11 • 88 720,00 ... ~ -~·~·„ .J.-- ...ti~.-J-. - - ... ; ~ ... .. ~ ~1, •. <~ „ ~ .... ·i- ... 

• 1 .• 'I- i. o.oo 88 720,00 - -· • ...... _.r~ 

o.oo 88 720,00 

~ ~ ': ' :;:-'!· f ··7-··ri „ ł'; "~ 

:._ _.x„f~~::··~··' ó,oo. . . id~~:~- 85 380,00 

o.oo 2 214,00 

0,00 2 214,00 

w -
0,00 

• :{i. 
:~ .. 23 829,00 

0,00 23 829,00 

_, •lrr· 
r, ! ~!A " 

:J ... ·,., „ 0,00 ::· ;_, ·~,:·~ ·:T~ 678,00 
·ii. ~ ,, 

.„ •. - :., .. .. 

0,00 678,00 

o.oo 58 659,00 

0,00 58 659,00 

-~,.- - ~- ;o - -
ff· i, f. "t .• 'f ~ ,, - 50,00 69 249,00 ~ ... ;."' '~$, . .. 

- 50,00 69 249,00 
~ "' 

- 50,00 69 249,00 

' 28!),00 I „ .: 6 9.10,00 
- . .il ,. ~ 

280,00 1 520,00 ' „ -, .. --- -- ,, .. ~' . 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 240,00 280,00 1 520,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej " 5 390,00 0,00 5 390,00 , 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5 390,00 0,00 5 390,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- ~i? ~1·· „ ... ~.l " 855 " Rodzi_na > ł:."' !j .-!>\ - 11 486 953,00 800 079,00 -__ :',; . 1·2 287 '0:ł2,0~ 

' - - ,_, 
~ .„ .. -

85501 $wiadczenie wychowawcze " 
;: .. 

6 660 414,00 813 539,00 7 473 953,00 
-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 6 660 414,00 813 539,00 7 473 953,00 
realizacją świadczen ia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz ·- , ' 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 368 205,00 - o.oo 4 368 205,00 
społe~nego ' 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 368 205,00 0,00 4 368 205,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- OJ.O 
~ 

' 85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 o.oo , 1 200,00 
'· ,, - ' " 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 200,00 o.oo 1 200,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 . ' Wspieranie rodziny ' . " 429 175,00 -14 075,00 415 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 429 175,00 -14 075,00 415100,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby potiierające 

- niektóre świadczenia rodzinne, zgqdnie z przepisami ustawy o 

'! 
-

85513 - świadczen iach rodzinnych oraz za osoby pobierające zas iłki dla ,, . ' " 27 959,00 I 615,00 " . 
rf"':· 28 574,00 

" .. ,., 
' opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

to1i . ·-
' " 

" ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów " 
' ~-' ~ - . .. -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 27 959,00 615,00 28 574,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 11 910 849,68 800 309,00 12 711 158,68 

! o:;:rf 
Drzewica 



ZAŁ NR 4 ZARZADZENIE NR 122/2019 Z DNIA 08.10.2019 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
·, 

.".l 
-

010 Rolnictwo i łowiectwo " 
- ~'-~ ~ 

• ~· ;t- .,. .. - . 
01095 Pozostała działalność _, 'i 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 
... " " f ;~·~~;!~_:'.·; ~-.,~-~ 759 ''1.'.'°'' Administracja ·publiczna ~ 

~ ~-·- -·- -",_. --~ -· --·· ·-.. • I 75011 ~ Urzędy wojewódzkie 
„.i;_ 

' E ~ 
„ - .~ ·" . - --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
..:-- , ,._„ .. 

Utzfidy:naczelnych Qrganów; władzy państwowej, kontro.li i ochr~ny 
75~, ' 

„ 
;; •. ~„:: -

prawa or~ sądownictwa ••. }';„ -1 ..:... ~ 
" 

75101 -- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
~ -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu , 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepelnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
75109 i wójtó_w, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, ' .- ' powiatowe i wojewódzkie 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego <, ,. ', • • o.; ~· 

„ ~i:lll·~ ~ • ~ ' - ,,.__ 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

' 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

173 867,68 
--

" ~ ·1 ~ .„ .• ~t.„.'"~- L 0,00 ·:. 173 867,6~ 
- - •. 'J,~_ 

.... 
" .-

"· s . ;i 
173 867,68 ;('r"! 0,00 ., 173 867,68 - ·- .. 

3 409,17 0,00 3 409,17 

170 458,51 0,00 170 458,51 

.as 120:09 . 
- ;~1~~~-~~-

1

~-·~;-~~:~:;: ~ ~ 0~00 ~ ~.;'~i~t:. ",, 88 720,00 

- -"';.' _, - •• .., -:, ... -;o ::- . -
88 720,00 .. , 0,00 ·-. "'• 88 720,00 

• -- :~ ... .l • " ' - . ~ _-.„ .. -- . 
62 491,00 0,00 62 491,00 

8 418,00 0,00 8 418,00 

15311 ,00 0,00 15 311 ,00 

2 300,00 0,00 2 300,00 

200,00 0,00 200,00 
---,„_-.,.~~~ .'I. -~--~;; .. 

~ 
.....~_.._,.,- '1:-'1'·· -.I~ 

"'"~ ,::.- ;:,•. , „ 85 380 Ob ;~: ,1 o,b_Q 85 31!Q,OO 
~ .)···~JL - *-~.-~p 'C ,.-; r J .„ _.„:.~ ~ ' „· ~~ .c 

2 214,00 0,00 2 214,00 

2 214,00 0,00 2 214,00 

'•· " I .... 

23 829,00 0,00 23 829,00 . ·- Jl.".:.. .... _ ... 

2 800,00 0,00 2 800,00 

350,00 0,00 350,00 

14 ooo.oo 0,00 14 000,00 

3 979,00 0,00 3 979,00 

1 500,00 0,00 1 500,00 

1 200,00 0,00 1 200,00 
- - . ., 

' ~-

" -' 678,00 „ ,•- 0,00 .,..J:,,:..; [ 678,00 
' ·,,;: 

t-"'~ ~' .. ~ 
"' •: .. " -·· 

78,00 0,00 78,00 

600,00 0,00 600,00 

~: ·•:i . ·~-: . ~. -
58 659,00 " 0,00 I-<.~ 58 659,00 l.".' 

. il "·-
35 850,00 0,00 35 850,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,23 0,00 1 745,23 

4120 S~ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
215 60 0 00 215 60 Niepełnosprawnych ' ' ' 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 606,00 0,00 12 606,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 501 ,53 0,00 6 501 ,53 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,64 o,oo 1 240,64 

' 801 · ;. '·': Oświata i wychowanie - ~~·:;·~:. ~ '.= · 69 ~99;oo -· ·~ ~. • 50,00 69. ~49,00 

80153 · · Zape"'."nienie ucznio~ prawa do be~płatneg~ dos~ępu do podręczników, - • 69 299 00 / - - ~- - _ _ 
50 00 

··„, -· .. 
69 249 00 materiałów edukacyinych lub mątenałów ćwiczeniowych _ . , .: , .:: ' "" .. ' „ _, . ' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 687,05 0,00 687,05 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 611,95 - 50,00 68 561 ,95 

852 ·" ,, Pom·ocspołeczna ' ~rł/f:'": ~-·-·:---r_-: 663Q,OO ":,/'-f/.'--·-~ 280,00 ~;1·:.:c-:„;t._ · 5910,0_0 
\• ~ ~ T.-· - - „. ___ Tw„ • ...J:: • __ -'-~·,,,; ~· ~ 

85215 Dodatki mieszkaniowe •· 1 240,00 280,00 1 520,00 

311 O Świadczenia społeczne 1 240,00 280,00 1 520,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej : ·· · _ :- · ~-- „ - 5 390,00 „ _._ ' 0,00 · -, 5 390,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 327,00 0,00 5 327,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
0 00 0 00 0 00 

Niepełnosprawnych ' ' ' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 63,00 

855 · T Rodzina ~i· ~ ~-- c ~- -r~./ " 1 1 48S 953,0ó 800 079,0ó 12 287 032,00 
- - ~· •"'! - 3 

85501 Świadczeniewychowawcze _ ".. 6660414,00 ·_ 813539,00 ·- 7473953,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 542 816,00 813 539,00 7 356 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 941 ,00 0,00 81 941,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 386,00 0,00 6 386,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 15 386,00 0,00 15 386,00 

4120 S~ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
2 189 00 0 00 2 189 00 Niepełnosprawnych ' ' ' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 903,00 0,00 2 903,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 0,00 3 688,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 705,00 o.oo 705,00 

ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz ·- M o''I ,, ,-. 
' 

85502 ' składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia - 4 368 205,00 ·0,00 4 368 205,00 . społecznego .• ·- -
3110 Świadczenia społeczne 4 085121,00 o.oo 4 085 121 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 652,00 0,00 98 652,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8119,00 0,00 8119,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 435,00 o.oo 170 435,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

2 617,00 o.oo 2 617,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 o.oo 187,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 074,00 o.oo 3 074,00 

I .. - - ·1.· - - - - - .. -
85503 Karta Dużej Rodziny '· < 1 200,00 ·-· o.oo ~ - ~ 1 200,00 

' 
„ 

~ ' ~---
; - .. ~ ,, - --· \.; -·- ~ 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 o.oo 1 200,00 

O • - ~T~ ' 

.. . ... 
85504 Wspieranie rodziny 

„ .. ;J' 429 175,00 - 14 075,00 415 100,00 - - . - . ~ 

3110 Świadczenia społeczne 419 025,00 - 14 075,00 404 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 o.oo 6 785,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 o.oo 1 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

167,00 0,00 167,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00 
. ---· ~~ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające - . -

•, niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o •·-" ,_ . .. 
ii r ·1 - .. 

' 85513 ;; 
.. świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla , 27 959,00 615,00 .. 28 574,00 . -< opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o " ,. ' -

.,.~ 1: : ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów -· ~ - - - - -
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 959,00 615,00 28 574,00 

Razem: 11 91 o 849,68 800 309,00 12 711 158,68 

'icka 



~ 

ZAŁ NR 5 ZARZADZENIE NR 122/2019 Z DNIA 08.10.2019 
ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Gl'/E!NA DRZEWICA 
2'"0-3-10 Dr.c:swica, ul. Sł. Stnz.-.:lca 22 
tul. 48 375 6D 91, fax ·18 3·75 66 4 ·i 

Ntr-: 70n1766160, REG.: 670224108 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 . . . Rolnictwo i łowiectwo · '
1

' • - ·:5,,,. · .~ ' -' 574 000;00 ;; ·- ••. 0,00 ~ .. " 57:4 000,00 
.i;; ti, - • • ' '-- '-" n • •-• - --•- --.."!;.., 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi ,.- " ._ ,. ,„ 574 000,00 · • '· ~.· ·· 0,00 " , • •;.. 574 ooo.oo 
• r- ·- . - ' "'-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 0,00 574 000,00 

ROZBUDOWA SIECI WODNO - KANALIZALIZACY JNEJ NA TERENIE 574 OOO OO O OO 574 OOO OO 
DAWNEGO "GERLACHA" ' ' • 

.„... li'- •. - • ~ _.- "" ~ - "'.„. ··,' . .4:. .... - :„ a - - r -- . ,,. - --
6~!> - r~.„ _:~-- Transportiłączność ··.'.·:·:·„_ .. -;~• .. _~.,'.-::§.!' ?,.· -""ł. _:~·, )~'-·:' 17249QQ,OO ·· ' 0 _0,00 ' _ ""_172_4900,00 

60016 - - Drogi publiczne gminne • · ·- - «\.„_. -- ;:- . . - - .. -- .. ··„. 1724900,00 ·· 0,00 1724900,00 
J - - ...... ~-. „. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 900,00 0,00 1 724 900,00 

BUDOWA CHODNIKA UL SZKOLNA W DRZEWICY 50 000,00 0,00 50 000,00 

ODWODNIENIE PLACU PRZED SWIETLICA WIEJSKĄ W DABRÓWCE 35 000,00 0,00 35 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINEJ W M. DOMASZNO - ETAP Ili 500 000,00 0,00 500 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOLONIA- STARA WIES 19 OOO OO o OO 19 OOO OO 
BRZUSTOWIEC ' ' ' 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ SWIERCZYNA - JELNIA 18 000,00 0,00 18 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KIERUNKU PKP 300 000,00 0,00 300 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. DABRÓWKA 100 000,00 0,00 100 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. JELNIA 15 000,00 0,00 15 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. ZAKOŚCIELE 14 700,00 0,00 14 700,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ŻARDKI 20 000,00 0,00 20 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI RADZICE MAŁE- BRZUZA 17 600,00 0,00 17 600,00 

PRZEBUDOWA DROGI UL MIŁA 17 000,00 0,00 17 000,00 

PRZEBUDOWA ULICY STAWOWEJ W DRZEWICY 590 000,00 0,00 590 000,00 

PRZEBUDOWA WJAZDÓW I POBOCZY DROGA PRZYDZIALKI 28 600,00 0,00 28 600,00 

700 Gpspodarka mieszkaniowa ~ , , , _., .. · ;~ - " , 860 000,00 :.~=~"- ~ · ·~ •0,00 - 860 000,00 
_ ..._ ~ •~• ..-. ••·n !.... .1 .... • ~ ~ 

70005 - - Gospodarka gruntami i nieruchomościam i · • · · ·- · - ·· _ ·· 860 000,00 · - - ·:; · - ·· 0,00 860 000,00 
••. ~ ,. - - • -~ ~ .„--~? -~ -~. -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 630 000,00 

OPRACOWANIE PLANU ZAGOSPO. PRZESTRZENNEGO DLA M. 50 OOO OO o OO 50 OOO OO 
GIEŁZOW ,SWIERCZYNA I RADZICE DUŻE ' ' · 

Strona 1 z 4 



I PRZEBUDOWA DACHU NA BUDYNKU KOMUN. PRZY UL. 60 000,00 30 000,00 90 000,00 NARUTOWICZA 
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DWORCAAUTOBUSOWEGO W 470 000,00 - 30 000,00 440 000,00 DRZEWICY - ETAP li 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "DOMEK WĘDKARZA" 50 000,00 0,00 50 000,00 

TERMOMODERNIZCJA BUDYNKU "DOMEK RYBAKA " 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

WYKUP GRUNTU 230 000,00 0,00 230 000,00 
-·--.~· - ---1 -. :: 

~·~~- .. -~~;.~~·~:~"~i~~ r:'· ~:~ ·l-~;:~1r~ f ._.·"~ ~· -·;. ~~-;' ~ 
-. ":=.:: • • ·- -- ;~ .:: - '!-,-~ ~ - ~ -

710 Działalność usługowa . 60 000,00 :· ·~:., ;it-(. 0,00 ' "{, ~ ~ • 'I" ~60 000,00 
- -~- -· 1L.~- ·;~- • - - ,.,:;„ ~- -~· - '' 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 „ 0,00 60 000,00 - ., 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

OPRACOWANIE MPZP TERENY INWESTYCYJNE ZAKOŚCIELE 30 000,00 0,00 30 000,00 

ZMIANA MPZP TERENY WOKÓŁ ZALEWU 30 000,00 0,00 30 000,00 
-- - .. . 

' 750 ' Administra~ja publiczna 
• ,li "":·' „ 

' . 400 000,00 0,00 1"'~. : ~ 400 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 400 000,00 0,00 .. 400 000,00 „ -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

PRZEBUDOWA PARKINGU PRZY BUDYNKU UGIM W DRZEWICY 400 000,00 0,00 400 000,00 
' - „ 

~ ~ .. ~j,:•.'1 I. i .. „ .„ 
801 ~ ':;"i Oświata i wychowanie ~ •,J~ -~ ~ .. -~·_."' . :· ~" ·: .. - • .J.' :12-2 000,00 i' _.:ilJ 0,00 ~ ::,·.~ ;~ rr.~ ' 122,000,00 

-· •• -.„~ • .,- „._!( - .. „ .. ···- r; - - --
„ .. - - ,• 

" 80101 Szkoły podstawowe 122 000,00 0,00 122 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 

ELEWACJA BUDYNKU SZKOŁA PODSTAWOWA BRZUSTOWIEC 0,00 0,00 0,00 

ELEWACJA BUDYNKU SZKOLY PODSTAWOWEJ W KRZCZONOWIE 0,00 0,00 0,00 

PRZEBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BRZUSTOWCU 40 000,00 0,00 40 000,00 

ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY W M. IDZIKOWICE O BUDYNEK Z 
SALĄ REKREACYJNĄ W POZIOMIE PARTERU I ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ 32 000,00 0,00 32 000,00 
NA PIETRZE ( DOKUMENTACJA) 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ ULICA 50 000,00 0,00 50 000,00 
SZKOLNA 

-··- r;.; - "."-' .·• .-
1776249,00 

„ 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska .-: e 
' "· .o.oo 1776249,00 .. ' - - ., ,.._ . -- ~-~--a~ - --

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 90 000,00 0,00 90 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

BUDOWA PRZYŁACZA KANALIZACYJNEGO W CIAGU DROGI 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 GMINNEJ UL. STAWOWA W DRZEWICY 
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW UL. SŁOWACKIEGO W 

60 000,00 1 000,00 61 000,00 DRZEWICY (WYKONANIE DOKUMENTACJI) 
-

I 
.. ' 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -<.r. 1 416 249,00 0,00 1416249,00 

' 
„ 

Strona 2 z 4 



.I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 1 416 249,00 0,00 1 416 249,00 
do sektora finansów publicznych 
OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W GMINIE DRZEWICA POPRZEZ 

1416249,00 0,00 1 416 249,00 WYMIANĘ INDYWIDUALNYCH ŻRÓDEŁ CIEPŁA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ~: -;· .. 270 000,00 
, 

0,00 270 ooo.oo ' 
' -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

DOBUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ MONTAZ LAMP 
( HUBALA,RZECZNA,STRZYŻÓW,IDZIKOWICE ,TRZEBINA 270 000,00 0,00 270 000,00 
ZAKO$CIELE, RADZICE ) 

... r ~- • „„,:,. n- ~ 

·~'~ ~~~-~ ·~ ~\· ~;_!,! 
~ H 

~· ~' 921 Kultura i ochro~a dzi~dzictwa narodowego '~ · I _-oi;. ,,.lf 727 ooo.oo 0,00 ,.. '!.,.. 727 OO!l,00 
- - ,_.t.'""T" ' ~ 

. . 
92109 

< 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

. 
362 ooo.oo I' 0,00 •:: .; 362 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 842,00 0,00 147 842,00 

BUDOWA BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI 
85 842,00 0,00 85 842,00 

WERÓWKA 

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWO$CI GIEŁZÓW 17 ooo.oo 0,00 17 000,00 

WYKONANIE DOKUMENTACJI BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ W 
13 000,00 0,00 13 000,00 

SWIERCZYNIE 

ZAKUP I MONTAż DOMU "HOLENDER" W M. $WIERCZYNA 0,00 0,00 0,00 

ZAKUP I MONTAż SIŁOWNI W MIEJSCOWO$CI TRZEBINA 32 000,00 0,00 32 ooo.oo 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 144,00 0,00 184 144,00 

BUDOWA BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI 184 144,00 0,00 184 144,00 
WERÓWKA 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 014,00 0,00 30 014,00 

BUDOWA BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI 
30 014,00 0,00 30 014,00 

WERÓWKA 

92195 
•;, ,..., 

Pozostała działalność ' 
„ „ - ~ 365 ooo.oo 0,00 365 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00 

PLAC ZABAW DLA DZIECI Z ELEMENTAMI URZADZEN 
85 000,00 0,00 85 ooo.oo 

GIMNASTYCZNYCH 

PRZEBUDOWA POMNIKÓW - DRZEWICA szt 2, RADZICE szt.1 280 000,00 0,00 280 000,00 
„ ... ~ - -:r: ~ - -

926 Kultura fizyczna . =~ -· . 250.000,00 (),00 250 000,00 
': ,-. _, ~ ~. ~ ~ " -~~. .:.. - ~. . .. 

92601 Obiekty sportowe : 250 000,00 0,00 250 000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO M. G. K. S DRZEWICA W 
45 000,00 0,00 45 000,00 

TECHNOLOGII PASYWNEJ 

BUDOWA OGRODZENIA BOISKO żARDKI 70 ooo.oo - 10 000,00 60 000,00 

BUDOWA PARGINGU PRZY O$RODKU SPORTOW WODNYCH 100 ooo.oo 10 ooo.oo 110 000,00 

Strona 3 z 4 



J ROZBUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO RADZICE 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo _ __.__ _ _____._ _ _____,_ __________ .....___ ___ ____.__ ___ ____._ ___ _____. 

I Razem I 6 494 149,ooj o,ool 6 494 149,ool 

Skarb ni . GL r Drze-wica 

mar inK/,Ja ]óźwlcka 

( 

Strona 4 z 4 


